
 
 S  T  A  T  U  T  Á  R  N  Í     M  Ě  S  T  O     O  L  O  M  O  U  C   

P R I M Á T O R  

 

 

Ho rn í  n áměs t í  /  7 7 9  1 1  Olom ou c  

Te l . :  5 8 5  5 1 3  2 6 2  (4 15 ) ,  f ax :  5 8 5  51 3  43 3  
e- ma i l :  ma r t i n .ma jor@ o lo mo u c . eu  

www. o lom ou c . eu  

 
 

V  souladu s  § 91  zákona č. 128/2000 Sb. o obcích (obecní zřízení) 
s v o l á v á m 

ustavující  zasedání nově zvoleného Zastupitelstva města Olomouce 

 

na pondělí dne 10.11.2014 od  9:00 hod. 

do budovy Magistrátu města Olomouce - Hynaisova 10, Olomouc, 

 velký zasedací sál 

 

Návrh programu: 
 

1. Zahájení 
2. Slib členů zastupitelstva 
3. Schválení programu zasedání a určení ověřovatelů a zapisovatele 
4. Stanovení celkového  počtu členů Rady města Olomouce a 
 určení funkcí, pro které budou členové zastupitelstva dlouhodobě uvolněni 
5. Volba členů Rady města Olomouce 

a) primátora města Olomouce 
b) náměstků primátora města Olomouce 
c) určení prvního náměstka a pořadí dalších náměstků pro zastupování primátora  
d) neuvolněných členů rady města 

6. Odměňování neuvolněných členů Zastupitelstva města Olomouce a odměňování za 
funkce členů výborů zastupitelstva a komisí rady, kteří nejsou členy zastupitelstva  

7. Pověření k oddávání  
8. Různé 
9. Závěr 

 
Informace k organizaci zasedání: 

- před zahájením zasedání budou zastupitelům po předložení občanského průkazu předávána 
registračním úřadem osvědčení o zvolení, proběhne focení zastupitelů na průkazy členů ZMO, 
z uvedených důvodů bude sál zpřístupněn od 8:00 hodin – prosíme zastupitele, aby se dostavili na 
zasedání s dostatečným časovým předstihem; 

- u prezence zastupitelé obdrží čipy pro hlasování, parkovací lístek a odevzdají vyplněné formuláře, 
které jsou zasílány společně s touto pozvánkou 

 
 
 
 
 

         JUDr. Martin Major, MBA, v. r.  
 
 
 
Tato pozvánka slouží členům Zastupitelstva města Olomouce jako doklad pro zaměstnavatele o poskytnutí pracovního 
volna s náhradou mzdy nebo platu dle § 71 odst.  4 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) ve znění pozdějších 
předpisů. 

mailto:martin.major@olomouc.eu

